[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2504/2018

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a colocação de placas de identificação de rua “R. ITATIBA”, em pelo menos  mais 2 (dois) postes ao longo desta via - São Cristóvão.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a colocação de placas de identificação de rua “R. ITATIBA”, em pelo menos mais 2 (dois) postes ao longo desta via - São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Rua longa com uma única placa de sua identificação, colocada em sua entrada no entroncamento com a R. Serra Negra, quando os motoristas estão atentos à possível vinda de veículos no sentido contrário, não vendo a placa com o nome da rua.

Valinhos, 03 de Outubro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador